MO+. 0.0.24

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA,
através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da Licitação,
Tomada de Preços n° 007/2021 tendo por objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada

011) para a realização de recuperação de estradas vicinais nos povoados Rosário, Santa Luz e
Oscar no Município de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por lote, sagrando-se
vencedora a Empresa AD & JM SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ
36.865.799/0001-26 estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 13 de setembro de 2021.

• Jrrw,,ildL) 	 Adus,
Ingrid Silva dos Santos

Presidente da CPL
Portaria n° 17/2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000